第３５号様式‐F                               2023年 1月作成

海外渡航宿泊報告書

一般社団法人 京都府教職員互助組合 理事長 様

                       所 属 所

                      氏   名                 ◯印

 （自筆署名の場合、印不要）

 下記のとおり海外に渡航し宿泊したことを報告します。

    ①旅 行 期 間      年  月  日 ～     年  月  日

    ②滞  在  先              ・

                   （  国  ・  都市  ）

   ③宿泊施設名

上記のとおり海外に渡航し宿泊したこと確認しましたので報告します。

                     年   月   日

                     所属所長                  ㊞

※この確認書は、海外宿泊における添付書類「パスポート・出入国スタンプ頁」が入手できない場合のみ使用できます。